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91961961 - Uszczelka drzwi

zamrazarki

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

130 zt

Na zaméwienie
91961961
91961961

Candy Hoover

Czes$c jest zgodna z dokumentacjq serwisowg urzadzen o kodzie producenta:

Kod modelu
FRODP24S
FRODPH24S
FROFD240
FRCD2400
FRCDA240
FRCFD240B
FRCFD240R
FRCFD240X
FRCD24E
FRCFD240CH
FRCDA240CE
FRCFD240CE
FRCFD240
FRH24D031
FRH24D021
FRH24D011
FRRD24BCE031
FRRD24B011
FRRD24BCH021
FRRDF234
FRRDF024F
FRRDF244A
FRRDF24V
FRZW024D
FRZDA24
FRK241E
FRKA240DL
FRK240SUPER
CFD 2555 A

numer produktu
34694604
34694018
34694000
34605808
34605790
34605741
34605733
34605717
34605709
34605667
34605212
34605204
34605014
34596684
34596676
34596668
34596650
34596643
34596635
34344655
34344630
34344028
34344010
34266635
34266106
34265611
34265462
34265454
34000620

wyprodukowany od rrTT

9853 (1999-01-01)
0124 (2001-06-11)
9814 (1998-03-31)
9922 (1999-06-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9917 (1999-05-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9721 (1997-05-22)
9718 (1997-04-28)
9716 (1997-04-14)
9939 (1999-10-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
9853 (1999-01-01)
0022 (2000-06-01)
9723 (1997-06-04)
9917 (1999-05-01)
9853 (1999-01-01)
0513 (01/04/2005)

do rrTT

0122 (2001-05-31)
0244 (2002-10-30)
9917 (1999-04-29)
0130 (2001-07-23)
0130 (2001-07-23)
9922 (1999-05-31)
9922 (1999-05-31)
9922 (1999-05-31)
0130 (2001-07-23)
9943 (1999-10-29)
0121 (2001-05-23)
9922 (1999-05-31)
0130 (2001-07-23)
9922 (1999-05-31)
9922 (1999-05-31)
0244 (2002-10-30)
9818 (1998-04-29)
9818 (1998-04-29)
9818 (1998-04-29)
0048 (2000-11-29)
9951 (1999-12-21)
0216 (2002-04-17)
0121 (2001-05-23)
0305 (2003-01-31)
0140 (2001-10-04)
9908 (1999-02-25)
0121 (2001-05-23)
9922 (1999-05-31)
0946 (10/11/2009)

na rynek
ALL MARKET
SPAIN

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
EUROPE

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
SWITZERLALN
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
SWITZERLAN
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
ALL MARKET
ALL MARKET
ITALY

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
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Co tojest rrTT i jak czytac?
rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:
1501 (2015-01-01) pierwszy tydzien roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.
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